
Mzdu v základu od 32 760Kč/měsíčně tj. 195 Kč/hod (130 Kč/hod
+ 50% navýšení za docházku),
Bonusy dle plnění kritérií,
13. mzdu (rozdělenou na dvě části – před prázdninami a před
Vánocemi),
5 týdnů dovolené,
Nadstandardní příplatky za přesčas a občasné víkendové směny
(vždy po dohodě),
Stravenkový paušál 50 Kč/den a vlastní kantýnu, obědy,
Kurzy AJ,
Práce v dvousměnném provozu,
Slevy na naše výrobky,
Nápojové a jídelní automaty, pitný režim je samozřejmostí,
Výborná dostupnost a parkoviště přímo před firmou,
Další benefity.

NABÍZÍME VÁM:

Dohled nad prováděním mezioperačních kontrol výrobků dle výkresové dokumentace a technologického postupu,
Řízení kvality na svěřeném úseku,
Zlepšování a optimalizace existujících procesů,
Řešení situací, které mohou mít negativní dopad na kvalitu produktu,
Školení a adaptace nových zaměstnanců ve výrobě,
Vstupní kontrola a přejímka materiálu,
Podílení se na procesu budování, udržování a rozvoji systému kvality dle norem ISO nebo odvětvových standardů,
Kontrola veškerých měřidel ve společnosti, jejich způsobilosti a značení dle předepsaných směrnic o metrologii,
Spolupráce na řešení a vyhodnocování reklamací,
Vedení evidence interní kvality,
Péče o provozní a technickou dokumentaci pracoviště ve vazbě na kvalitu,
Správa dokumentů, záznamů a formulářů (protokoly, štítky, záznamy …),
Odpovědnost za dodržování předpisu BOZP, PO a ochrany životního prostředí a norem ISO.

Nabízíme práci pro ostříleného praktika, který má ideálně zkušenosti na pozici kontrolora ve strojírenské výrobě a který se nebojí
komunikace s větším počtem lidí. U nás nebudete jen položkou v seznamu a bezpečnost zaměstnanců je pro nás prioritou.

PRACOVNÍ NÁPLŇ: 

KONTROLOR KVALITY /QUALITY CONTROL INSPECTOR

SŠ vzdělání technického směru,
Angličtinu komunikativní – úroveň B1,
Práce na PC,
Zkušenost s vedením lidí je velkou výhodou (i když nebudete mít
přímé podřízené),
Umění komunikovat a přesvědčovat,
Schopnost efektivně řešit problémy,
Spolehlivost a zodpovědnost,
Ochotu učit se nové věci.

OČEKÁVÁME OD VÁS:

Petr Slovák, kariera@hse.cz, +420 565 501 114

JSME TU PRO VÁS A VAŠE DOTAZY 

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ KVALITNÍ ČESKÉ VÝROBY, POJĎTE UDĚLAT KARIÉRU V HSE.

U nás se Vám bude líbit. Kromě velmi nadstandardních platových podmínek a řady zajímavých finančních i nefinančních benefitů nabízíme místo, kde Vás
práce bude bavit. V zaměstnání trávíme velkou část života a v HSE děláme vše pro to, aby naše pracovní prostředí bylo inspirující a příjemné. My chodíme do
práce rádi. A co Vy?

KARIÉRA V HSE

https://www.hse.cz/index.php/volna-mista-hse/

mailto:kariera@hse.cz
mailto:kariera@hse.cz
mailto:kariera@hse.cz
mailto:kariera@hse.cz
mailto:kariera@hse.cz

